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سکوت دوستان هریس
بیــش از یک هفته از اعــلام پیروزی 
دونالــد ترامــپ بــر کامــالا هریس در 
 ۲۰۲۴ ریاســت جمهوری  انتخابــات 
از  بســیاری  در حالی کــه  می گــذرد. 
چهره های مشــهور واکنش و نظرشــان 
را دربــاره رئیس جمهــور  منتخــب  در 
اشــتراک  بــه  اجتماعــی  رســانه های 
گذاشته اند، برخی به شکلی توجه برانگیز 

ساکت مانده اند.
در هفته هــای منتهی بــه انتخابات، 
ســتاره هایی ماننــد اپرا وینفــری، تیلور 
ســوییفت، جنیفر لوپز، جــورج کلونی، 
بیانســه، آرنولد شــوارتزنگر و شــماری 
دیگر حمایت شــان از هریس را اعلام و 
طرفداران شان را به شرکت در انتخابات 
تشــویق کردند. با این حال، ســکوت این 
افراد پس از پیروزی ترامپ معنادار است. 
داگ الدریج، کارشــناس روابط عمومی و 
بنیان گذار شرکت آکیلیس، به فاکس نیوز 
گفــت: «ایــن موضوع دلایــل متعددی 
دارد. از لحــاظ راهبــردی، اگــر نتیجــه 
نزدیک تر بود، شاید انتقادهای شدیدتر و 
فراخوان های بیشــتری برای مقاومت از 
جانب چهره های مشهور شنیده می شد. 
امــا ترامپ پیــروز مجمــع گزینندگان و 
آرای مردمی شــد. رأی دهنــدگان  که در 
این مورد مترادف با طرفداران اســت، به  
وضوح و با صدای بلند نظرشان را اعلام 
کرده اند. چهره های مشهور حامی حزب 
ممکن اســت انتخابات را باخته باشند، 
اما نمی توانند خطر انزوا و از دست دادن 

طرفداران شان را نیز بپذیرند».
الدریج افــزود همه مســائل زندگی 
نیازمنــد بیانیــه آمــاده و موضع گیــری 
نیســت. واکنــش معقولی کــه تنش را 
کاهش می دهد، این است که اجازه داده 
شــود نتایج جا بیفتد و طرفــداران آرام 

شوند و روال روزانه ادامه پیدا کند.
اپرا وینفــری که در ماه آگوســت در 
مجمــع ملــی دموکرات ها ســخنرانی 
کرده بود و در آخرین گردهمایی هریس 
در فیلادلفیــا در شــب انتخابات حضور 
داشت،  درباره نتیجه انتخابات همچنان 

سکوت اختیار کرده است.
در همیــن حــال، جنیفر لوپــز که در 
لاس و گاس  در  هریــس  گردهمایــی 
ســخنرانی کرد، مشــغول تبلیــغ فیلم 
جدیــدش «توقف  ناپذیر» بوده اســت و 
تیلور ســوییفت که در ســپتامبر علنی از 
هریس اعــلام حمایت کرد، اخیرا همراه 
دوســتش، تراویس کلس، در مســابقه 
لیگ ملــی فوتبال دیده شــد. هیچ کدام 
آنهــا درباره نتیجه انتخابــات اظهارنظر 

نکرده اند.
در ماه جولای، جــورج کلونی نیز به 
ســی ان ان گفت: «جو بایدن نشان داده 
اســت که رهبری واقعی چیست. او بار 
دیگر دموکراســی را نجــات می دهد. ما 
همه بســیار هیجان زده ایم که هر کاری 
از دســت مان برمی آید بــرای حمایت از 
هریس در تلاش سرنوشت سازش انجام 
دهیــم». گرچــه کلونــی در هفته های 
منتهــی به انتخابات حمایتش را نشــان 
انتخاباتــی،  تبلیغــی  در  بــود   -و  داده 
مردان را تشــویق کرده بــود رأی  خود را 
از دوستان شان پنهان کنند - هنوز درباره 
پیروزی ترامپ اظهارنظری نکرده است. 
بیانســه همراه کلی رولند در گردهمایی 
هریس در هیوستون در ۲۵ اکتبر حضور 
داشــت و ســخنرانی کرد. او حمایت از 
هریــس را به آینده فرزنــدان و دختران 
آمریکایــی گــره زد و گفــت به عنــوان 
یــک چهره مشــهور یــا سیاســت مدار 
آنجــا نیســت، بلکه به عنــوان یک مادر 
حضور دارد؛ مادری که بــه «دنیایی که 
فرزنــدان من و همه فرزنــدان ما در آن 
زندگــی می کنند، اهمیــت می دهد». او 
نیز در واکنش بــه نتیجه انتخابات هنوز 

اظهارنظری نکرده است.
فرمانــدار  شــوارتزنگر،  آرنولــد 
جمهوری خواه پیشــین کالیفرنیــا نیز از 
هریــس اعــلام حمایــت کرده بــود. او 
گفت پیش از آنکه یــک جمهوری خواه 
وطن پرســت  آمریکایــی  یــک  باشــد، 
اســت و به  همین دلیل بــه هریس رأی 
او هنــوز هیــچ اظهارنظری  می دهــد. 
درباره نتیجه انتخابات نداشــته اســت، 
هرچند پســت های دیگری منتشــر کرده 
اســت. الدریج می گوید فــارغ از نتیجه، 
چهره هــای مشــهور و شــخصیت های 
عمومــی باید احتیــاط کننــد و در ابراز 
نظرات شــان مرز باریکی را رعایت کنند. 
امروزه  ورزشــکاران و چهره های مشهور 
بســیار بیشــتر درباره سیاســت صحبت 
می کننــد، اما از نقطه ای مشــخص، این 
کار هزینه  دارد. تعادلی ظریف میان ابراز 
عقیده و منزوی ســازی و دوقطبی کردن 

طرفداران وجود دارد.

جنگ روسیه علیه اوکراین در حالی وارد 
هزارمیــن روز خود می شــود کــه مقام های 
اوکراینــی روز گذشــته اعلام کردند  روســیه 
بزرگ ترین حمله موشــکی اش پــس از ماه 
آگوست را انجام داد و تأسیسات برق کی یف 
را هــدف گرفــت. اوکراینی ها هفته هاســت  
نگران حملــه بزرگ به شــبکه ضعیف برق 
اوکرایــن هســتند؛ زیرا آســیب فلج کننده  به 
شــبکه برق، باعث خاموشی طولانی مدت و 
ایجاد فشــار روانی بر شــهروندان این کشور 
می شــود؛ آن هــم در لحظه ای حســاس از 
جنگی که روســیه در فوریــه ۲۰۲۲ آغاز کرد 
و تاکنــون ادامــه دارد. دِتِــک، اپراتور انرژی 

اوکرایــن نیز تأیید کرد که در پی حملات روســیه، برخی از نیروگاه های حرارتی این کشــور «به طور 
جدی آسیب دیده اند». حمله به این دسته از نیروگاه ها ظاهرا تلفات جانی به همراه نداشته است.
از ســوی دیگر، ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین، اعلام کرد  ۱۲۰ موشک و ۹۰ پهپاد از 
ســوی روسیه به کشورش پرتاب شده و به ادعای وی، پدافند ضد هوایی اوکراین موفق به رهگیری 

و انهدام ۱۴۰ فروند از آنها شده است.
به گزارش رویترز، المان گالوشــچنکو، وزیر انرژی اوکراین، در صفحه خود نوشــت: «یک حمله 
گسترده دیگر به سامانه برق در حال انجام است. دشمن در حال حمله به تأسیسات تولید و انتقال 

برق در سراسر اوکراین است».
گزارش ها حاکی از آن اســت که صدای درگیری پدافند هوایی بر فراز پایتخت اوکراین در طول 
شب شنیده شده و انفجارهای قوی ناشی از حمله موشکی در صبح رخ داده است. ابعاد خسارت 
این حمله هوایی هنوز مشــخص نیست. مقام های اوکراینی برق بسیاری از مناطق شهری، ازجمله 
کی یف و اطراف آن و همچنین منطقه دنیپروپتروفسک  را قطع کردند تا اقدامات احتیاطی را انجام 
دهند. مقام های منطقه ولین در شمال غربی اوکراین گفتند زیرساخت های انرژی آسیب دیده است، 

اما جزئیات بیشتری ارائه نکردند.
فرمانــدار منطقه میکولایــف در جنوب اوکراین نیز اعلام کرد که در حمله شــبانه هواپیماهای 
بدون سرنشــین، دو نفر کشته شدند. شــاهدان به رویترز گفتند  انفجارها شــهر زاپوریژیا در جنوب 
شرقی و بندر اودسا در دریای سیاه را لرزاند. به نوشته ایندیپندنت، آندری سایبیها، وزیر امور خارجه 
اوکراین  گفت: «روسیه یکی از بزرگ ترین حملات هوایی اش را انجام داد؛ پهپادها و موشک ها علیه 

شهرهای آرام، غیرنظامیان در خواب و زیرساخت های حیاتی فرستاده شدند».
او ایــن حملــه را «پاســخ واقعی» مســکو به رهبرانــی توصیف کرد کــه با ولادیمیــر پوتین، 
رئیس جمهوری روســیه، تعامل داشــته اند. اشاره او به اولاف شــولتز، صدراعظم آلمان، است که 

روز جمعه برای اولین بار از اواخر سال ۲۰۲۲ به این سو با رهبر روسیه تماس تلفنی برقرار کرد.
روســیه آخرین حمله موشکی بزرگش به کی یف را در ۲۶ آگوست انجام داد. در آن زمان اعلام 
شــد که بیش از ۲۰۰ هواپیمای بدون سرنشین و موشک به سراســر اوکراین فرستاده شده و هفت 

نفر کشته شده اند.
در حالی کــه این جنگ فرسایشــی در آســتانه هزارمین روز خود قرار دارد که به نظر نمی رســد 
هیچ یــک از طرفین مایل به مذاکره باشــند. دونالد ترامپ، رئیس جمهــوری منتخب آمریکا، گفته 
اســت که می تواند به ســرعت به جنگ پایان دهد، اما هنوز مشخص نیســت  چگونه یا به نفع چه 

کسی به این درگیری خاتمه خواهد داد. بنا بر 
گفته کارشناسان، اگر ترامپ کمک های ایالات 
متحــده به اوکراین را قطــع کند و کی یف به 
درخواســت آتش بس ناچار شــود، روســیه 
می خواهد تا جایی کــه بتواند قلمرو کنونی 
خود و زمین هایی را که تصرف کرده اســت، 

حفظ کند.
در ســال اول جنــگ، اوکراین مســاحت 
زیــادی از قلمرو  خــود را از دســت داد، اما 
به پیروزی هــای درخور توجهی نیز دســت 
یافت. این کشــور برای ادامه مبارزه در مقام 
یک کشور مســتقل در برابر یک دشمن بسیار 
بزرگ تر با قدرت هوایی برتر مقاومت کرد و با 

حملات متقابل جسورانه مقداری از زمین هایش را پس گرفت.
در سال دوم  که با از دست دادن باخموت و ضدحمله ناموفق اوکراین ادامه یافت، ارتش کی یف 
و مسکو اساسا در امتداد یک خط مقدم  هزار کیلومتری در حالتی ساکن و بدون پیشرفت نبرد کردند. 
در اواخر همان ســال، کنگره ایالات متحده تصویب بســته کمک ۶۱ میلیارد دلاری برای تسلیحات 
و کمک های اقتصادی و بشردوســتانه به اوکراین را به تأخیر انداخت. با کاهش مهمات اوکراین و 
شــروع سال سوم جنگ، چشم انداز پیش روی ولودیمیر زلنسکی به طور چشمگیری وخیم تر شد. در 
فوریه ۲۰۲۴، شهر آودیوکا پس از ماه ها حملات هوایی روسیه سقوط کرد. روسیه در این حملات از 

بمب های بسیار مخرب دوران شوروی  که به سیستم های ناوبری مجهز شده بودند، استفاده کرد.
در همین حال، روســیه نیز مانند اوکراین برای درخواست کمک به متحدانش روی آورده است. 
برخی حامیان مســکو، پهپادها و احتمالا موشــک هایی را به روســیه می دهند و کره شــمالی هم 
مهمات و حتی نیروی نظامی برای کمک به روســیه فرســتاده است. ولادیمیر پوتین در سال جاری 
مدعی شــد   ۷۰۰ هزار سرباز ارتش کشورش در اوکراین می جنگند. تحلیلگران می گویند پوتین برای 
تســریع پیشروی روسیه، به نیروی بیشــتری نیاز دارد، اما بعید است  نیروهای بیشتری را بسیج کند؛ 

زیرا این امر نارضایتی داخلی را برمی انگیزد.
در همین حال، ولودیمیر زلنســکی، رئیس جمهور اوکراین، می گوید  جنگ این کشور با روسیه در 
پی پیروزی دونالد ترامپ  در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، «خیلی زود به پایان خواهد رسید ». 
ترامپ و معاونش، ســناتور جی دی ونس، در جریان کارزار انتخاباتی ۲۰۲۴ متعهد شدند  به جنگ 
اوکراین و روسیه پایان می دهند و گفتند که آمریکا پول زیادی به این کشور اروپای شرقی داده و این 
هزینه هیچ نتیجه ملموســی نداشته اســت. آنها همچنین درباره شبح جنگ هسته ای هم هشدار 
دادند. زلنســکی به یک خبرگزاری اوکراینی گفت: «دســتیابی به صلــح منصفانه برای ما اهمیت 
زیــادی دارد؛ به نحوی که احســاس نکنیم همه چیزمان را به دلیل بی عدالتی از دســت داده ایم. 
جنگ پایان خواهد یافت، اما تاریخ معینی وجود ندارد.  البته با توجه به سیاستی که تیم جدید کاخ 
سفید در پیش خواهد گرفت، جنگ خیلی زود به پایان خواهد رسید. این رویکرد آنهاست و تعهدی 
است که به مردم خود داده اند و واقعا برای آنها مهم است». زلنسکی گفت گمانه زنی او مبتنی بر 

گفت و گوهایی است که با ترامپ داشته است.
بر اســاس گزارش رویترز، زلنسکی در پاسخ به اینکه آیا ترامپ برای مذاکره با روسیه به اوکراین 
فشــار می آورد یا خیر، گفت  اوکراین «کشوری مستقل» است و  رویکرد «بنشین و گوش کن» درباره 

این کشور جواب نمی دهد.

روسیه یکی از بزرگ ترین حملات خود را به زیرساخت های انرژی اوکراین ترتیب داد

هزاره جنگ دیدار آخر در پرو
 جو بایدن و شی جین پینگ، رؤسای جمهوری آمریکا و چین در پایتخت 
پــرو با یکدیگر دیدار و بر ســر بســیاری از موضوعــات از جمله روابط 
تجاری، انتقال قدرت در کاخ سفید به جمهوری خواهان و نیز کنترل تسلیحات 

هسته ای گفت وگو کردند.
این دیدار که آخرین ملاقات دو رهبر پیش از ترک کاخ ســفید از ســوی جو 
بایدن بود، در حاشــیه اجلاس سالانه ســازمان همکاری های اقتصادی آسیا-
پاســفیک در لیما انجام شد و تحت تأثیر بازگشت دونالد ترامپ به کاخ سفید 

قرار داشت.
کاخ ســفید در بیانیــه ای اعلام کرد  رهبران دو کشــور در این دیدار بر ســر 
مدیریت کنترل و نحوه اســتفاده از تســلیحات هســته ای توسط انسان و لزوم 
ممنوعیت به کار گیری فنــاوری هوش مصنوعی در این  حوزه توافق کردند. در 
این بیانیه آمده اســت: «دو رهبر همچنین بر ضرورت بررســی دقیق خطرات 
بالقوه و توسعه فناوری هوش  مصنوعی در زمینه نظامی به شیوه ای محتاطانه 
و مســئولانه تأکید کردنــد ». گفت وگوهای غیرعلنی رهبران دو کشــور پس از 
اظهارات علنی آنها برگزار شــد و به گفته جیک ســالیوان، مشاور امنیت ملی 
کاخ ســفید، بایدن نگرانی های خود در مــورد رویه های اقتصادی «ناعادلانه» 

چین  و همچنین مسائل مربوط به دریای جنوبی چین را مطرح کرد.
مشخص نیست که آیا این توافق به گفت وگوها یا اقدام های بیشتری در باره 

موضوع یادشده منجر خواهد شد یا خیر؟
با این حــال، این اقــدام اولین گام از نــوع خود میان دو کشــور برای بحث 
درباره دو موضوعِ «تسلیحات هســته ای و هوش مصنوعی» قلمداد می شود 
که تاکنون پیشــرفت ها در آنها دشوار بوده است. واشنگتن ماه ها ست که پکن 
را تحت فشــار قرار داده تــا به مقاومت طولانی مدت خــود در برابر مذاکرات 

تسلیحات هسته ای پایان دهد.
دو کشــور به  طــور مختصر گفت وگوهایی رســمی را در مورد تســلیحات 
هســته ای ماه نوامبر در سطح عالی از سر گرفتند، اما این مذاکرات از آن زمان 
متوقف شده و یک مقام ارشد آمریکایی به  طور علنی از عدم پاسخ گویی چین 

ابراز نارضایتی کرده است.
با وجود نگرانی های ایالات متحده نســبت به روند سریع و پرشتاب توسعه 
تســلیحات هســته ای در چین، انتظار نمی رود که مذاکرات رســمی دو کشور 
در باره کنترل تســلیحات هســته ای به زودی برگزار شــود؛ هرچند  تبادل های 
نیمه رســمی مقام های آمریکایی و چینی پیش تر از سر گرفته شده است. چین 
و ایالات متحده ماه مِی در ژنو نخســتین گفت وگوهای رسمی دوجانبه خود را 
درباره هوش مصنوعی آغاز کردنــد، اما گمان نمی رود که در این مذاکرات به 

تصمیم گیری های مرتبط با تسلیحات هسته ای پرداخته شده باشد.
وزارت دفاع آمریکا ســال ۲۰۲۳ تخمین زد که چین ۵۰۰ کلاهک هسته ای 
عملیاتی دارد و این کشور احتمالا تا سال ۲۰۳۰ بیش از هزار کلاهک در اختیار 
خواهد داشــت. این در حالی است که گفته می شود ایالات متحده و روسیه به 

ترتیب هر کدام ۱۷۷۰ و ۱۷۱۰ کلاهک هسته ای عملیاتی دارند.
بنا به گزارش پنتاگون، بخش عمده ای از تســلیحات چین احتمالا تا ســال 
۲۰۳۰ در ســطوح بالاتری از آمادگی نگهداری خواهند شد. چین از سال ۲۰۲۰ 
برنامه هسته ای خود را مدرنیزه کرده و دست به تولید زیردریایی های موشکی 
بالستیک نسل جدید زده اســت. این کشور همچنین پیش تر بارها سامانه های 
پرتــاب کلاهک های بادپر مافوق صوت را آزمایش کرده و گشــت های دریایی 
هسته ای منظمی را نیز برگزار کرده است. به گزارش رویترز، تسلیحات چین در 
زمین، هوا و دریا این کشور را به یک نیروی «سه گانه هسته ای» مجهز کرده که 

نشان از ظهور یک قدرت بزرگ هسته ای دارد.
شــی جین پینگ در سخنان خود تأکید کرد  هدف چین  مبنی بر حفظ روابط 

باثبات، سالم و پایدار با ایالات متحده «بدون تغییر باقی می ماند».
او بدون نام بردن از دونالد ترامپ افزود: چین آماده همکاری با دولت جدید 
ایالات متحده «برای حفظ ارتباطات، گســترش همکاری و مدیریت اختلافات» 
است. رهبر چین در عین حال تأکید کرد که موضع پکن «برای حفاظت قاطعانه 
از حاکمیت، امنیت و منافع توســعه چین» بــدون تغییر باقی می ماند. دونالد 
ترامپ در کارزار انتخاباتی خود گفته اســت در راستای سیاست «اول آمریکا»،  
روی کالاهــای وارداتــی از چین تعرفه هــای ۶۰درصدی وضــع خواهد کرد؛ 

وعده ای که انتقاد و مخالفت پکن را به دنبال داشت.
رئیس جمهــور منتخب آمریــکا همچنین چهره هایی را بــرای کابینه خود 
برگزیده اســت که به نوشــته رویترز، از منتقدان و مخالفان سرســخت چین 
هســتند؛ از جمله مارکو روبیو به عنوان گزینه پیشنهادی برای وزارت خارجه و 

مایک والتز به عنوان مشاور امنیت ملی.

خبر

واقعیتــی که ایتالیا بیش از هرچیــز آن را کم دارد، این 
اســت که در این کشــور هنگامی که قشر جوان در شرایط 
ایدئال رشــد خود قرار گرفتــه و می  خواهد توانمندی  های 

خــود را به نحو احســن ارائه دهد، زمین هایی برای رشــد 
جوانــان وجود نــدارد. در حقیقت، ایــن وضعیت به یک 
چرخه باطل تبدیل شده اســت. در ایتالیا زمین  هایی برای 
رشــد جوانان وجود ندارد، زیرا نیروی کار متخصص جوان 
نیســت، زیرا جوانان آنچه را به آن نیاز دارند در ایتالیا پیدا 

نمی  کنند و این باعث می  شود مهاجرت کنند.
ازدســت دادن جوانــان از ســه جنبه به ایتالیا آســیب 
خواهد رســاند: ۱- هزینه آموزش آنها؛ ۲- عدم بهره وری 
از دانــش و مهارت  های آنها که اگر در کشــور می  ماندند، 
حاصل می  شد؛ ۳- کمک به رقابتی شدن کشورهایی که در 

بازار بین  المللی ایتالیا با آنها رقابت می  کند.
بــا موضوع حماقــت، این ناتــرازی منفی 
خروجی جوانان، ایتالیا را در زمره کشــورهای 
ســاده لوح (کســانی که برای سود رسانی به 
دیگــران موجب ضــرر خود می  شــوند) قرار 
می  دهد. ایتالیا از یک سو با کمبود قشر جوان 
مواجه اســت؛ زیــرا فرزنــدان در خانواده  ها 
همواره فرزند خانــواده می  مانند و تمایلی به 
فرزنــدآوری ندارند؛ به  طــوری  که ایتالیا یکی 
از کشــورهای اروپایی شناخته شــده است که 
در آن جوانان برای کســب استقلال و تشکیل 

خانواده زمان زیادی را باید منتظر بمانند.
جوانــان ایتالیایــی بــرای تبدیل شــدن به 
افرادی فعال در تولید نســل آینده مجبور به 
وابستگی طولانی مدت به نسل های قبلی (یا 
بــه عبارتی، کمک  های والدیــن و پدربزرگ ها 
و مادربزرگ ها) هســتند. در حقیقت جوانان 
ایتالیایــی کمتــر از همتایــان اروپایــی خود 
نیســتند، ولــی تفــاوت  آنها با جوانــان دیگر 
کشــورهای اروپایی در این اســت که جوانان 
دیگر کشورهای اروپایی به  سادگی در شرایطی 
قرار داده شده  اند که بتوانند در زندگی خود و 
ســرزمینی که در آن زندگی می  کنند، بمانند و 

ارزش تولید کنند.
اگرچه اخیرا نشانه های دلگرم کننده ای در 
ایتالیا از نظر کاهش آمار جوانان ترک تحصیل 
کرده و جوانان غیرفعال (یعنی جوانانی که نه 
تحصیل می  کنند و نه به  دنبال کار می  گردند) 
به  چشم می  خورد، ولی در ایتالیا، هردوی این 
شاخص ها به  طور گســترده بین بدترین ها در 

اروپا باقی مانده اند.
در ایتالیا مشکلات موجود در گذار آموزش 
و بخش کار به بازار کار و اشــتغال جوانان نیز 
منعکس شده است. براســاس گزارش اداره 
آمار اروپا، یورواستات (Eurostat)، در اتحادیه 
اروپــا در بین افــراد ۱۵ تا ۲۹ ســاله، به طور 
متوســط از هر دو نفر، یک نفر شــاغل است؛ 

د رحالی که در ایتالیا از هر ســه نفر یک نفر شــاغل است. 
در زمینه اشتغال جوانان، ایتالیا حتی از کشورهای یونان و 

بلغارستان نیز عقب مانده است.
در بخش اشــتغال نیروی جوان در ایتالیا، شــکاف های 
جنسیتی و جغرافیایی نیز دیده می  شود  و علی رغم برخی 
پیشرفت ها، باز هم کشور ایتالیا  بین کشورهایی قرار می  گیرد 
که بیشترین شکاف  ها را از این منظر دارند و با وجود اینکه 
اخیرا علائم خوش بینانه  ای در زمینه اشتغال جوانان پیش 
رفت و نزدیک شــدن به میانگین اروپا به  چشــم می  خورد، 
اما این پیشرفت  ها به حدی نیســتند که بتوانند پروژه  های 
زندگی جوانان را تحقق بخشــند. ایتالیا همواره به  عنوان 
کشــوری که در آن جوانان در ســنین بالا اولین فرزند خود 
را به  دنیا می  آوردند، شــناخته می  شــود. این شــاخص را 
می  تــوان آموزنده  ترین شــاخص در مــورد موفقیت   گذار 

مدرسه به کار و یا چشم  انداز توسعه یک کشور دانست.
بــرای هــر زوج جــوان، بــه  دنیــا آوردن یــک کودک 
پرمشقت  ترین و مسئولیت پذیرترین انتخاب نسبت به آینده 
است. هر چه جوانان خود را با چشم انداز شغلی و درآمدی 
قوی، وجود خدمــات با کیفیت برای مراقبــت از کودکان، 
ابزارهای کمکی برای شــاغلین (تازه مــادران و تازه پدران) 
در نگهداری فرزند، امکان دسترســی به مســکن (نه تنها 
خرید، بلکه اجاره مقرون به صرفه)، و... ببینند، آمار کسانی 
که به جای به تعویق انداختن تصمیم برای بچه  دارشــدن، 

می توانند آزادانه آن تصمیم را بگیرند، بیشتر است.
اخیرا «سرجو ماتارللا»، رئیس جمهور ایتالیا، اعلام کرده 
است: «سرمایه  گذاری روی جوانان به سادگی معرف آینده 
اســت و عدم انجام ایــن کار ما را در معــرض هزینه  های 
عدم تعادل در رشد کشــور قرار می  دهد. بنابراین، بودجه 
دولت باید نوید دهنده این پیام باشد که ایتالیا بیشتر از سایر 
کشورها در کیفیت نسل های جدید سرمایه گذاری می کند؛ 
زیرا به ارزشی که می تواند از این سرمایه گذاری تولید شود، 
بیشــتر نیاز دارد و دولت نباید سیاست  های خود را به ارائه 

مشوق  های مقطعی و اقدامات حاشیه ای  محدود کند».
او نســبت به  بحران دســتمزد و فقدان امنیت شغلی 
در این کشور هشــدار داده و وضعیت شغلی کنونی ایتالیا 
را نامتعــادل توصیف کــرده و اعتقاد دارد: «از یک ســو، 
مشــاغلی با دســتمزد بالا و کیفیت مناســب وجود دارد 
و از ســوی دیگر، کارهای نیمه وقت اجبــاری و بی ثبات با 
دستمزد ناکافی گســترش یافته است. این شرایط، موجب 

نگرانی عمیق و تهدیدی برای انسجام اجتماعی است ».
طبــق آخرین گــزارش ســازمان مردم نهــاد کاریتاس 
(Caritas)، فقر در ایتالیا به بالاترین ســطح خود رسیده و 
باید به  عنوان یک مســئله ساختاری شناخته شود. تا پایان 
ســال ۲۰۲۳ حدود ۹٫۸ درصد از جمعیت کشــور، معادل 
یک نفــر از هر ۱۰ نفر، در فقر مطلــق زندگی می کنند. این 
وضعیــت بحرانی درحال حاضر ۲٫۲ میلیون خانواده، برابر 

با ۵٫۷۵ میلیون نفر از جمعیت ایتالیا را دربرمی گیرد.

ایتالیا؛ از فرار مغزها تا فقدان امنیت شغلی

کارت خودرو پراید سفید مدل ۱۳۹۱ 
به شماره پلاک ۱۹د۱۹۲ایران۷۷ 

به نام کاوه واشقانی فراهانی با کدملی ۰۰٦۱۹٤۲۸۲۰ 
مفقود›گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

 برابر آراء به شماره های ذیل ، هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ماهیدشت تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضی به شرح :
۱- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۱۳۰۰۰۷۷۸ مــورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۹ مالکیت آقای جواد نجفی به 
شــماره ملی ۴۹۴۹۴۰۳۵۱۶ فرزند عبدالعزیز صادره از اسلام آباد غرب مبنی بر صدور سند مالکیت 
نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری کشــاورزی به مساحت ۹۳۱۰٫۶۳ متر مربع ، 
 تحت پلاک شــماره ۱۱۶ فرعی از ۱۱۰ اصلی واقع در کرمانشــاه بخش حوزه ثبت ملک ماهیدشــت

 ( قریه درکه خلیفه قلی)
۲- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۱۳۰۰۰۸۷۰ مــورخ ۰۸/۱۶ /۱۴۰۳ مالکیت آقای جواد نجفی به 
شــماره ملی ۴۹۴۹۴۰۳۵۱۶ فرزند عبدالعزیز صادره از اسلام آباد غرب مبنی بر صدور سند مالکیت 
نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری کشــاورزی به مساحت ۱۱۹۳۵٫۱۸ متر مربع 
 تحت پلاک شــماره ۱۱۸ فرعی از ۱۱۰ اصلی واقع در کرمانشــاه بخش حوزه ثبت ملک ماهیدشــت

 ( قریه درکه خلیفه قلی) 
خریداری از مالک رســمی خانم مهرانگیز فلاحیان محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۳۸۵۷/م الف/۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۸
رامین امیدی-رئیس ثبت اسناد واملاک     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۴

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی  فرزند فریبرز به 
شماره شناسنامه ۶۱۳۲ صادره از اراک در مقطع کارشناسی رشته 

حقوق صادره از واحد دانشگاهی فراهان با شماره  ۱۳۸۷۲۲۴۰۰۱۳۱ 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود 

اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد فراهان به نشانی استان 
مرکزی فرمهین بلوار دانشگاه کد پستی ۳۹۵۳۱۶۳۱۱۱ ارسال نماید

پروانه اشتغال به کار شرکت ارکان بنای دینا ثبت شده به شماره 
۵۶۸۴۵۳ و تاریخ ثبت ۱۳۹۹/۰۸/۲۵ در اداره ثبت شرکتها و 
مالکیت صنعتی استان تهران شهر تهران، نظام مهندسی استان 

تهران به شماره عضویت ۱۳۷۰۰۲ - ح- ۱۰ و شماره پروانه اشتغال 
۱۹۱۰۰۰۹۵۰ و تاریخ اعتبار ۱۴۰۲/۱۲/۱۴  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو تارا  TU5 پلاس رنگ نقره ای تیتانیوم 
مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ایران ۴۵ - ۵۴۵ و ۶۳ و شماره 

 موتور 187B0046017 و شماره شاسی
 NAAY214U9PD958020 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دیپلمات پیشین و تحلیلگر امور بین  الملل
محمود فاضلی


